uplatio komunalni doprinos prije izdavanja gradevinske dozvole i dostavio Ministarstvu 
elektronickom postom potvrdu o placanju. 

Investitor je elektronickorn postorn 13. sijecnja 2026. dostavio Ministarstvu Potvrdu o uplacenoj 
gradevinskoj pristojbi za izdavanje gradevinske dozvole u iznosu od 2.531,36 eura (slovima: dvije 
tisuce petsto trideset jedan euro i trideset sest centi), koja je odredena pod Tarifnim brojem 20, stavak 
( 1 ), tocka 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine, broj 156/22), a uplacena je 12. sijecnja 
2026. 

Tocka I. izreke ove gradevinske dozvole temelji se na clancima 155.